
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ NA ZAJIŠTĚNÍ SERVISNÍ PODPORY TECHNOLOGIÍ PRO 
ZABEZPEČENÍ PERIMETRU SÍTĚ MHMP 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku (dále jen „Dodatek č. 1“) podle ustanovení § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), a 
na základě zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“), mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

 
Hlavní město Praha 
se sídlem: Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 
IČO:  00064581 
DIČ:  CZ00064581  
zastoupena:  Mgr. Jiřím Károlym, ředitelem odboru informatických činností  
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Corpus Solutions a.s. 
se sídlem: Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 4 
IČO:  25764616 
DIČ:  CZ25764616 
Zastoupena: Ing. Tomášem Přibylem, předsedou představenstva 
(dále jen „Dodavatel“) 
 
(Objednatel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen „Smluvní strana“) 
 
MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ: 

PREAMBULE 

A. Smluvní strany spolu uzavřely dne 11. 10. 2022 smlouvu na zajištění servisní podpory technologií 
pro zabezpečení perimetru sítě MHMP (dále jen „Smlouva“), kterou se Dodavatel zavázal zajistit 
nezbytné servisní podpory pro hardwarové a softwarové komponenty bezpečnostních řešení pro 
technologie uvedené v odst. 3.2 Smlouvy (dále jen „Služby“). 

B. Smlouva byla uzavřena na základě veřejné zakázky zadávané v otevřeném řízení ve smyslu 
§ 56 ZZVZ. 

C. V průběhu trvání Smlouvy vyvstala na straně Objednatele potřeba k navýšení maximálního 
rozsahu Služeb na pokyn dle článku 3.3.2. Smlouvy. S ohledem na uvedené uzavírají Smluvní 
strany tento Dodatek č. 1 ve smyslu čl. 23.1 Smlouvy. 

D. Smluvní strany konstatují, že podmínky Dodatku č. 1 jsou v souladu se zákonnou změnou závazku 
dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ. 

1. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 

1.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je navýšení objemu Služeb na pokyn dle článku 3.3.2. Smlouvy.  

1.2. Smluvní strany se dohodly na změně čl. 9.3. Smlouvy, který se ruší a nově zní následovně: 

„Smluvní strany berou na vědomí, že celková maximální přípustná a nepřekročitelná cena za 
poskytování Služeb na základě Smlouvy, kterou je Objednatel oprávněn po dobu trvání Smlouvy 
Dodavateli zaplatit, činí 21 989 000,- Kč bez DPH. Dodavatel není povinen ani oprávněn 
poskytovat Objednateli Služby dle Smlouvy nad tuto částku.“ 

1.3. Smluvní strany si sjednaly, že celková cena za poskytování Služeb a dalšího plnění dle Dodatku 
č. 1 nepřesáhne částku 1 999 000 Kč bez DPH. 



2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění. 

2.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Splnění povinnosti uveřejnit tento Dodatek č. 1 v registru sml uv se zavazuje 
zajistit Objednatel. 

2.3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl tento Dodatek č. 1 uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu 
a její text. Smluvní strany prohlašují, že uvedené skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

2.4. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky prostřednictvím elektronických podpisů dle zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v platném znění. 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu  
 
Objednatel: 
Hlavní město Praha 
 

V Praze dne dle elektronického podpisu  
 
Dodavatel: 
Corpus Solutions a.s. 

  
____________________________________ 
Jméno: Mgr. Jiří Károly 
Funkce: ředitel odboru informatických činností  

____________________________________ 
Jméno: Ing. Tomáš Přibyl  
Funkce: předseda představenstva 

 

 


		2024-01-03T14:49:17+0000


		2024-01-04T21:02:45+0100
	Tomáš Přibyl




